1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2021 № 1333
Валдай

О внесении изменений в постановление  Администрации Валдайского муниципального района от 15.08.2017 №1543

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.08.2017 №1543, дополнив  строки следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики <*>
	Основание внесения записи
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	«8..
	Здание, назначение: нежилое здание, общая площадь 54,9 кв.м, кадастровый номер 53:03:0102042:86, расположенное по адресу: Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское поселение, г.Валдай, ул.Народная, д.15.
	письмо комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района
от 25.06.2021  №392

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						                                 Е.А.Гаврилов